patrono que abaixo assina, para requerer o que se segue: 

01 – Considerando que na petição e documentos de fls., a SEGURADORA LÍDER DOS 
CONSÓRCIOS DO SEGURO DPAVT, informa o cumprimento da obrigação, anexando 
depósito no valor da condenação de R$ 25.687,18 (vinte e cinco mil seiscentos e oitenta 
e sete reais e dezoito centavos), valor que concorda plenamente; 

02 – Considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância 
Internacional em decorrência da COVID-19, bem como a Resolução n° 313 de 
19/03/2020 do CNJ, o art. 2º da Portaria n° 557 de 02/04/2020 do Tribunal de Justiça do